
— 13859 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

dza siê nastêpuj¹c¹ zmianê: po zdaniu "wychowawstwa klasy:
w szkole 25 PLN miesiêcznie", dopisuje siê:" w przedszkolu 26
PLN miesiêcznie".

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czermin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czermin

(�) Józef Libert

Poz. 2952, 2953

2953

UCHWA£A Nr VII/34/2007 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odp³atno�ci za pobyt w o�rodkach wsparcia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�. zmian.) art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z pó�. zmian.)
Rada Gminy Niechanowo uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady odp³atno�ci za pobyt w o�rodkach
wsparcia.

§2. Odp³atno�æ za pobyt w o�rodkach wsparcia dzienne-
go pobytu uzale¿niona jest od wysoko�ci przekroczenia kry-
terium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593
z pó�. zmian.) wg poni¿szej tabeli:

2 � � � � � �
: � � � � : � � � �� �8 �

' ������ �
3 ������ ������ ���
3 ����� ������ ����
3 ������ ������ ����
3 ����� ������ ����
3 ������ ������ ����

3 ������ ����

 

§3. Osoby korzystaj¹ce z ca³odobowego pobytu w o�rod-
ku wsparcia ponosz¹ op³atê w wysoko�ci 40% swojego do-
chodu

§4. 1.W przypadkach szczególnie uzasadnionych na wnio-
sek osoby zainteresowanej lub pracownika socjalnego mo¿na
odst¹piæ w czê�ci lub ca³o�ci od ¿¹dania zwrotu wydatków na
udzielone �wiadczenie.

2. W �rodowiskowych domach samopomocy dziennego
pobytu zwolnienie z op³at w przypadku nie korzystania z
domu przez okres 21 dni w danym miesi¹cu.

3. Nale¿no�æ za pobyt w o�rodku wsparcia zgodnie z
wydan¹ decyzj¹ wnoszona jest z do³u do 15 - go dnia miesi¹ca

nastêpnego, w kasie lub na rachunek bankowy podmiotu
prowadz¹cego.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Niechanowo i Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Niechanowie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Niechanowo

(�) Zdzis³aw Sikora


